
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Година	XLVI 
Број 18/2021 

 
Бач, 24. мај 2021. године 

     Годишња претплата 
1.000,00 динара 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗБОРНА	КОМИСИЈА	ЗА	СПРОВОЂЕЊЕ	ИЗБОРА	
ЗА	ЧЛАНОВЕ	САВЕТА	МЕСНИХ	ЗАЈЕДНИЦА	НА	ПОДРУЧЈУ	ОПШТИНЕ	БАЧ	

	
	
	
	

72. 
ОДЛУКА	О  ПРОГЛАШЕЊУ КОНАЧНИХ ИЗБОРНИХ РЕЗУЛТАТА ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ 
ЗАЈЕДНИЦЕ БОЂАНИ  

2 

73. 
ОДЛУКА	О  ПРОГЛАШЕЊУ КОНАЧНИХ ИЗБОРНИХ РЕЗУЛТАТА ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ 
ЗАЈЕДНИЦЕ ВАЈСКА   

3 

74. 
ОДЛУКА	О  ПРОГЛАШЕЊУ КОНАЧНИХ ИЗБОРНИХ РЕЗУЛТАТА ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ 
ЗАЈЕДНИЦЕ СЕЛЕНЧА   

5 

 
 
 
 
 
 
 
  

	 	

Редни  
број 

С	А	Д	Р	Ж	А	Ј	 Страница

СЛУЖБЕНИ	ЛИСТ	

ОПШТИНЕ		БАЧ 



  2. страна -   Број 18/2021  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 24. мај  2021. године   
 

 

72. 
 
На основу члана 50. и 56. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бач („Службени 

лист општине Бач“, бр. 9/19), а у вези са чланом 37. Упутства за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница („Службени лист општине Бач“, бр. 10/2021), члана 7. став 1. тачка 10. Пословника 
изборне комисије општине Бач о спровођењу избора за чланове Савета месних заједница („Службени 
лист општине Бач“, бр. 12/2020), сходно Одлуци о расписивању избора за Савете месних заједница на 
територији општине Бач од дана 17. априла 2021. године („Службени лист општине Бач“, бр. 8/2021),  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на подручју општине 
Бач, на својој X седници, одржаној дана 24. маја 2021. године, донела је 

 
О Д Л У К У 

О  ПРОГЛАШЕЊУ КОНАЧНИХ ИЗБОРНИХ РЕЗУЛТАТА ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА  
САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БОЂАНИ 

 
 на изборима одржаним дана 23. маја 2021. године 

 
 
I 

По пријему изборног материјала са 2 бирачка места Месне заједнице Бођани, Изборна комисијa 
за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на подручју општине Бач,  је утврдила: 
-укупан број бирача уписан у бирачки списак: 834 
-број бирача који су гласали на бирачким местима: 323 
-број бирача који су гласали ван бирачког места: 26 
-укупан број примљених гласачких листића: 834 
-укупан број важећих гласачких листића: 317 
-укупан број неважећих гласачких листића: 6 
-укупан број неупотребљених гласачких листића: 511 

 
II 

 Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице Бођани, према редоследу највећег 
броја добијених гласова су: 
Ред. 

Име и презиме 
 

 Број добијених гласова 
кандидата 

бр. 
 

  

1. Ивица Думенџић 228 

2. Марко Алавања 141 

3. Игор Количевски 132 

4. Андрија Хорват 128 
5. Зоран Модић 127 

6. Никола Нинић 122 

7. Жељко Докић 102 
 

 
III 

 Изабраним кандидатима ће на основу ове Одлуке бити издато Уверење о избору за члана Савета 
Месне заједнице Бођани. 

 
 
 



 `` 
  24. мај 2021. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 3. страна -   Број 18/2021  
 

 
 
 

IV 
 Против ове Одлуке се може изјавити приговор овој Комисији у року од 24 сата од дана када је 
донета. 
 

V 
 Ова Одлука ће се објавити у Службеном листу општине Бач, огласној табли Месне заједнице 
Бођани и интернет презентацији општине Бач. 
 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ БАЧ 

 
 
 

У Бачу, 24. маја 2021. године 
Број:013-2-21/2021                                         
 
 
                                                     

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
 Ристо Старовић, дипл. правник, с.р. 

 
 

 

73. 
 
На основу члана 50. и 56. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бач („Службени 

лист општине Бач“, бр. 9/19), а у вези са чланом 37. Упутства за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница („Службени лист општине Бач“, бр. 10/2021), члана 7. став 1. тачка 10.  Пословника 
изборне комисије општине Бач о спровођењу избора за чланове Савета месних заједница („Службени 
лист општине Бач“, бр. 12/2020), сходно Одлуци о расписивању избора за Савете месних заједница на 
територији општине Бач од дана 17. априла 2021. године („Службени лист општине Бач“, бр. 8/2021), 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на подручју општине Бач, 
на својој X седници, одржаној дана 24. маја 2021. године, донела је 

 
О Д Л У К У 

О  ПРОГЛАШЕЊУ КОНАЧНИХ ИЗБОРНИХ РЕЗУЛТАТА ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА  
САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ВАЈСКА 

 
на изборима одржаним дана 23. маја 2021. године 

 
 

I 
По пријему изборног материјала са 5 бирачких места, месне заједнице Вајска, изборна Комисија 

за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на подручју општине Бач,  је утврдила: 
-укупан број бирача уписан у бирачки списак: 2323 
-број бирача који су гласали на бирачким местима: 988 
-број бирача који су гласали ван бирачког места: 74 
-укупан број примљених гласачких листића: 2323 
-укупан број важећих гласачких листића: 967 
-укупан број неважећих гласачких листића: 20 
-укупан број неупотребљених гласачких листића:1336 



  4. страна -   Број 18/2021  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 24. мај  2021. године   
 

 
 
 

II 
Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице Вајска, према редоследу највећег 

броја добијених гласова су: 
 

Ред. 
Име и презиме 

 

 Број добијених гласова 
кандидата 

бр.  
  

1. 
Стана Шолаја 
 812 

2. 
Михајло Курдулија 
 808 

3. 
Милица Сворцан 

 791 

4. 
Стеван Мишковић 
 755 

5. 
Гордана Маливук 
 752 

6. 
Горан Ђурић 

 749 

7. 
Иван Варга 
 726 

 
 

III 
Изабраним кандидатима ће на основу ове Одлуке бити издато Уверење о избору за члана Савета 

Месне заједнице Вајска. 
 

IV 
Против ове Одлуке се може изјавити приговор овој Комисији у року од 24 сата од дана када је 

донета. 
 

V 
Ова Одлука ће се објавити у Службеном листу општине Бач, огласној табли Месне заједнице 

Вајска и интернет презентацији општине Бач. 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ БАЧ 

 
 
У Бачу, 24. маја 2021. године 
Број:013-2-22/2021                                         
 
 
 
                                                     

 
                                                     

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
 Ристо Старовић, дипл. правник, с.р. 

 
 
 
 



 `` 
  24. мај 2021. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 5. страна -   Број 18/2021  
 

 

74. 
 
На основу члана 50. и 56. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бач („Службени 

лист општине Бач“, бр. 9/19), а у вези са чланом 37. Упутства за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница („Службени лист општине Бач“, бр. 10/2021), члана 7. став 1. тачка 10.  Пословника 
изборне комисије општине Бач о спровођењу избора за чланове Савета месних заједница („Службени 
лист општине Бач“, бр. 12/2020), сходно Одлуци о расписивању избора за Савете месних заједница на 
територији општине Бач од дана 17. априла 2021. године („Службени лист општине Бач“, бр. 8/2021),  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на подручју 
општине Бач, на својој X седници, одржаној дана 24. маја 2021. године, донела је 
 
 

О Д Л У К У 
О  ПРОГЛАШЕЊУ КОНАЧНИХ ИЗБОРНИХ РЕЗУЛТАТА ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА  

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СЕЛЕНЧА 
 

на изборима одржаним дана 23. маја 2021. године 
 
 

I 
По пријему изборног материјала са 5 бирачких места, Месне заједнице Селенча, Изборна 

Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на подручју општине Бач,  је 
утврдила: 

-укупан број бирача уписан у бирачки списак: 2623 
-број бирача који су гласали на бирачким местима: 909 
-број бирача који су гласали ван бирачког места: 30 
-укупан број примљених гласачких листића: 2621 
-укупан број важећих гласачких листића: 896 
-укупан број неважећих гласачких листића: 13 
-укупан број неупотребљених гласачких листића:1712 

 
II 

Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице Селенча, према редоследу 
највећег броја добијених гласова су: 

Ред. 
Име и презиме 

 

 Број добијених гласова 
кандидата 

бр.  
  

1. 
Марина Врабчењак 
 521 

2. 
Наташа Клиновски 
 510 

3. 
Штефан Даничек 

 418 

4. 
Мирослав Петраш 
 330 

5. 
Владо Ковач 
 276 

6. 
Катарина Врабчењак 

 242 

7. 
Татјана Ђурик 
 219 

 
III 

Изабраним кандидатима ће  на основу ове Одлуке бити издато Уверење о избору за члана Савета 
месне заједнице Селенча. 
 



  6. страна -   Број 18/2021  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 24. мај  2021. године   
 

 
 

IV 
Против ове Одлуке се може изјавити приговор овој Комисији у року од 24 сата од дана када је 

Одлука донета. 
 

V 
Ова Одлука ће се објавити у Службеном листу општине Бач, огласној табли Месне заједнице Селенча 
и интернет презентацији општине Бач. 
 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ БАЧ 

 
 
 
У Бачу, 24. маја 2021. године 
Број:013-2-23/2021                                         
                                                     
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
 Ристо Старовић, дипл. правник, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Излази по потре�и. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића �рој 2 
Одговорни уредник: Тања Мијић 
Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 

 


